

17812

2/11/16

/6094/16

Govt.General Hospital

Beach.P.O, Kozhikode - 32

Ph: 0495 - 2365367

E-mail: gghkozhikode@gmail.com

Date: 22.10.16

SHORT QUOTATION NOTICE

Sealed Quotations are invited for the supply of the following items.

Sl.No	Name of Items	Specification	Unit	Appr.Quantity required
1	Lower Molar Extraction forceps	No.79	No	2
2	Mortar & Pestle		No	2
3	Articulating paper		Pkt.	2
4.	L.A.Spray		No	2
5.	Spoon Excavator		No	5
6.	Ball burnisher		No	5
7	Condenser		No	5
8	Mouth Mirrors		No	10
9	Amalgam carrier		No	2
10	Double ended Spoon curette		No	5
11	Glass Slabs		No	3
12	GP Cones Set	15,20,25,30,35,40	Set	5
13	Luting GIC			
14	K.File	21mm; 10-40 size	No	5
15	K.File	25mm; 10-40 size	No	5
16	Matrix Band Molar		Pkt.	3
17	Matrix Band Pre Molar		Pkt.	3
18	Suture cutting scissors		No	2

The envelope containing the quotation should bear the superscription "Quotation for the supply of dental equipments (S/6094/2016)" and should be addressed to the Superintendent, Govt.General Hospital, Kozhikode - 32. Indenting quotationers shall submit their quotation in their own papers.

Last date of receipt of quotation is 11/11/2016 at 12 Noon. Late quotation will not be accepted. Quotations will be opened at 2 P.M of the same day in the presence of such of the quotationers or their authorized representatives who are present at that time.

Details of the requirements and the conditions governing the supply can be obtained free on request from the undersigned.


Superintendent
Govt.General Hospital, Kozhikode

To: Notice Board

- Copy to:
1. The Deputy Director, PRD, Thiruvananthapuram (with CL)
 2. The District Collector, Kozhikode (with CL)
 3. The District Medical Officer of Health, Kozhikode (with CL)
 4. The Secretary, Kozhikode Corporation (with CL)
 5. The Secretary, District Panchayath, Kozhikode (with CL)
 6. The Superintendent, Medical College, Kozhikode (with CL)
 7. The Superintendent, W&C Hospital, Kozhikode (with CL)
 8. M/s.KCK Dentals, Peekay Commercial Complex, Cherootty Road, Calicut -32
 9. M/s.N.K.Dentals, Thalikulangara Road, Mankavu, Calicut.
 10. M/s.Dental Equips, Room No.6, Indira Bldg. Annex, Palayam, Kozhikode
 11. M/s.Jaypee General Agencies, Asher Campus, Kanakalaya Bank Bus stop, Kannur Road, Westhill.P.O, Kozhikode - 5.
 12. M/s.MMR Dental, Kuutippuram Road, Edappal, Malappuram
 13. M/s.Medilab Diagnostics, 6/569, Duabi Bazar, 2nd floor, Bank Road, Calicut-1
 14. M/s.Chennai Surgicals & Biomedicals, S.K.Temple Road, Calicut -1
 15. M/s.Base Medical Systems, 17/1926C, 2nd floor, Al-ameen Bldg., East Kottaparamba, Calicut -2
 16. File

പ്രധാന ക്ഷേത്രങ്ങൾ പട്ടിക

താഴെ വിവരിക്കുന്ന ഇനങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിലേയ്ക്കായി തുറന്ന വെച്ച ക്ഷേത്രങ്ങൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

ക്രമ നം			യൂണിറ്റ്	അളവ്
1	ലോഡർ മോളാർ എക്സ്ട്രാക്ഷൻ ഫോർസെപ്സ്	നം.79 21 എം.എം.; 10-40 സൈസ്	എണ്ണം	2
2	മോർട്ടാർ ആന്റ് പെസ്റ്റിൾ		എണ്ണം	2
3	ആർട്ടിക്കിളിയെൻ്റ് പെസ്റ്റിൾ		പാക്കറ്റ്	2
4	എൽ.എ.സ്പ്രേ		എണ്ണം	2
5	സ്പുൺ എക്സ്പോർട്ടർ		എണ്ണം	5
6	ബാൾ ബർനീഷർ		എണ്ണം	5
7	കണ്ടൻസർ		എണ്ണം	5
8	മൊത് മിക്സർ		എണ്ണം	10
9	അമാൽഗം കാർഡ്		എണ്ണം	2
10	ഡബിൾ എൻഡഡ് സ്പുൺ ക്യൂ മെറ്റർ		എണ്ണം	5
11	ഗ്ലാസ്സ് സ്റ്റാമ്പസ്		എണ്ണം	3
12	ജീപിക്ടോൺ സ്പെർ	15,20,25,30,35,40	സെറ്റ്	5
13	ലൂട്ടർ ജി ഐ സി		എണ്ണം	
14	കെ. ഫയൽ	21 എം.എം.; 10-40 സൈസ്	എണ്ണം	5
15	കെ. ഫയൽ	21 എം.എം.; 10-40 സൈസ്	എണ്ണം	5
16	മാക്സ് ബാൻ്റ് മോളാർ		പാക്കറ്റ്	3
17	മാക്സ് ബാൻ്റ് ഫ്രീ മോളാർ		പാക്കറ്റ്	3
18	സ്പൂൺ കട്ടർ സ്പെസ്			2

ക്ഷേത്രങ്ങൾ സുപ്രണ്ട്, ഗവണ്മെന്റ് ജനറൽ ആശുപത്രി, കോഴിക്കോട് 32 എന്ന മേൽവിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. അയയ്ക്കുന്ന കവറിനു പുറത്ത് വെസ്റ്റിൽ ഉപകരണങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിനുള്ള ക്ഷേത്രങ്ങൾ (എസ്/0094/2016) എന്ന് രേഖപ്പെടുത്തേണ്ടതാണ്. ക്ഷേത്രങ്ങൾ സമർപ്പിക്കുന്നവർ അവരുടെ സ്ഥാപനത്തിൻ്റെ ലെറ്റർ പാഡിൽ തന്നെ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.

ക്ഷേത്രങ്ങൾ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി 11/11/2016 ഉച്ചയ്ക്ക് 12 മണി വരെ ആണ്. വൈകി കിട്ടുന്ന ക്ഷേത്രങ്ങൾ യാതൊരു കാരണവശാലും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ക്ഷേത്രങ്ങൾ പ്രസ്തുത ദിവസം ഉച്ചയ്ക്ക് ശേഷം 2 മണിയ്ക്ക് തൽസമയം പാക്കറ്റായവയോ പ്രതിനിധികളോടോ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതായരിക്കും.

മേൽ സാധനങ്ങളുടെ വിതരണം സംബന്ധിച്ച നിബന്ധനകളോടൊപ്പം മറ്റും വിശദ വിവരങ്ങൾ ഓഫീസ് പ്രവർത്തി സമയങ്ങളിൽ അറിയാവുന്നതാണ്.

സ്വീകർത്താവ്: ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടർ,
പബ്ലിക് റിലേഷൻസ് വകുപ്പ്,
തിരുവനന്തപുരം. (ആമുഖ കത്ത് സഹിതം)


സുപ്രണ്ട്